АДМИНИСТРАЦИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2018    № 818                                                                        с. Смоленское

Об утверждении   градостроительного

плана земельного участка

      Рассмотрев заявление Ермолиной Натальи Геннадьевны от  30.07.2018 г.,  руководствуясь Градостроительным кодексом РФ и  формой, утвержденной приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации  от 25.04.2017 г. № 741/пр.,  Администрация Смоленского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Утвердить градостроительный план земельного участка, общей площадью 1028 м2,  расположенный   по   адресу:  Алтайский    край,     Смоленский    район, с. Смоленское,  пер. Новый, 10. Вид  разрешенного  использования земельного участка «Приусадебный участок для ведения личного подсобного хозяйства».

Глава района                                                                                         Л.В. Моисеева